
Epreuve au sol - Championnat Jeune 2017 - VALENCE

Epreuve individuelle Pénalités
N°Dossard NOM PRENOM CLUB CATEGORIE SEXE Chrono 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 total Résultat

1 36 BONNET LOIS SUD GRÉSIVAUDAN A Jeune (J14) Homme 004053 0 0'40''53
2 16 SOUBIRAN ELOUAN ROMANS ARP Jeune (J14) Homme 004230 0 0'42''30
3 65 LIMOUSIN FLORE ROMANS ANRPG Jeune (J14) Femme 004256 0 0'42''56
4 13 FORSTER TITOUAN VALENCE AV Jeune (J13) Homme 003976 x x x 3 0'42''76
5 46 FAR MATEO VALENCE AV Jeune (J14) Homme 004130 x x 2 0'43''30
6 31 PAILLARD-BRUNET PIERRE VALENCE AV Jeune (J12) Homme 004295 x 1 0'43''95
7 63 JARNIAC LUCAS VIVIERS AVMC Jeune (J13) Homme 004153 x x x 3 0'44''53
8 54 CITRO HUGO TAIN-TOURNON SN Jeune (J13) Homme 004068 x x x x 4 0'44''68
9 20 LAURENT LEONORE TAIN-TOURNON SN Jeune (J12) Femme 004606 0 0'46''06

10 12 POVEDA KAHYNA ROMANS ANRPG Jeune (J13) Femme 004342 x x x 3 0'46''42
11 66 CARAMELLE LORIS ROMANS ARP Jeune (J14) Homme 004191 x x x x x 5 0'46''91
12 10 VALLON ROMANE TAIN-TOURNON SN Jeune (J12) Femme 004602 x 1 0'47''02
13 22 DELAY MELISSANDRE ROMANS ANRPG Jeune (J13) Femme 004508 x x 2 0'47''08
14 41 GARNIER FABIEN SUD GRÉSIVAUDAN A Jeune (J12) Homme 004723 0 0'47''23
15 45 DREUX EMMA TAIN-TOURNON SN Jeune (J14) Femme 004344 x x x x 4 0'47''44
16 24 ORARD LOANE ROMANS ANRPG Jeune (J14) Femme 004274 x x x x x 5 0'47''74
17 23 BREARD YOHAN VALENCE AV Jeune (J13) Homme 004801 0 0'48''01
18 15 MON IER THEO PIERRELATTE CA Jeune (J14) Homme 004295 x x x x x x 6 0'48''95
19 62 CORNETTE ELSA TAIN-TOURNON SN Jeune (J13) Femme 004296 x x x x x x 6 0'48''96

3 26 SARRE ADRIEN ROMANS ARP Jeune (J14) Homme 004783 x x 2 0'49''83
21 64 THIOLLIER CELESTIN VALENCE AV Jeune (J13) Homme 004950 x 1 0'50''50
22 52 BRUYERE LUCIE TAIN-TOURNON SN Jeune (J13) Femme 004575 x x x x x x 6 0'51''75
23 34 ASTIC EMILIE ROMANS ANRPG Jeune (J14) Femme 004852 x x x x x 5 0'53''52
24 14 VETTER-DURAND CASSANDRA ROMANS ANRPG Jeune (J14) Femme 004932 x x x x x 5 0'54''32
25 44 SENSOLI MAXIME SUD GRÉSIVAUDAN A Jeune (J13) Homme 004965 x x x x x 5 0'54''65
26 43 LEFEBVRE GAETAN VIVIERS AVMC Jeune (J13) Homme 005470 x x 2 0'56''70

5 61 GIRONAEUGENIO LUDIVINE ROMANS ANRPG Jeune (J13) Femme 005545 x x 2 0'57''45
28 56 COTTON ROMAIN VALENCE AV Jeune (J14) Homme 005361 x x x x 4 0'57''61
29 33 TESTA JULES VALENCE AV Jeune (J13) Homme 005683 x x 2 0'58''83
30 11 GRENIER LENNY TAIN-TOURNON SN Jeune (J12) Homme 005566 x x x x 4 0'59''66
31 60 DESCORMES MORGAN TAIN-TOURNON SN Jeune (J12) Homme 005879 x 1 0'59''79
32 21 POLET TOM TAIN-TOURNON SN Jeune (J12) Homme 005748 x x x x 4 1'01''48
33 32 BOUVERET JOHANA ROMANS ANRPG Jeune (J13) Femme 005857 x x x 3 1'01''57

6 51 GRIMAUD LOLA ROMANS ANRPG Jeune (J13) Femme 005969 x x 2 1'01''69
35 35 GAUTHIER CLEMENT TAIN-TOURNON SN Jeune (J14) Homme 005424 x x x x x x x x 8 1'02''24
36 53 MENU RENAUD PIERRELATTE CA Jeune (J13) Homme 010375 x 1 1'04''75
37 30 GIRODON EMMA VALENCE AV Jeune (J12) Femme 010795 0 1'07''95
38 50 LENOIR CAMILLE TAIN-TOURNON SN Jeune (J12) Homme 010790 x x x x x 5 1'12''90
39 25 CLAPPE LEO TAIN-TOURNON SN Jeune (J14) Homme 011283 x x x x 4 1'16''83
40 42 MONTAGNE VINCENT TAIN-TOURNON SN Jeune (J13) Homme 011611 x x x x 4 1'20''11



Epreuve au sol - Championnat Jeune 2017 - VALENCE

Equipes et dossards individuels
Equipes Nom Prénom Club Catégorie sexe points

1 3

GIRODON EMMA VALENCE AV Jeune (J12) Femme

13
PAILLARD-BRUNET PIERRE VALENCE AV Jeune (J12) Homme
BOUVERET JOHANA ROMANS ANRPG Jeune (J13) Femme
TESTA JULES VALENCE AV Jeune (J13) Homme
ASTIC EMILIE ROMANS ANRPG Jeune (J14) Femme
GAUTHIER CLEMENT TAIN-TOURNON SN Jeune (J14) Homme
BONNET LOIS SUD GRÉSIVAUDAN A Jeune (J14) Homme

2 4

GARNIER FABIEN SUD GRÉSIVAUDAN A Jeune (J12) Homme

12
MONTAGNE VINCENT TAIN-TOURNON SN Jeune (J13) Homme
LEFEBVRE GAETAN VIVIERS AVMC Jeune (J13) Homme
SENSOLI MAXIME SUD GRÉSIVAUDAN A Jeune (J13) Homme
DREUX EMMA TAIN-TOURNON SN Jeune (J14) Femme
FAR MATEO VALENCE AV Jeune (J14) Homme

3 5

LENOIR CAMILLE TAIN-TOURNON SN Jeune (J12) Homme

7
GRIMAUD LOLA ROMANS ANRPG Jeune (J13) Femme
BRUYERE LUCIE TAIN-TOURNON SN Jeune (J13) Femme
MENU RENAUD PIERRELATTE CA Jeune (J13) Homme
CITRO HUGO TAIN-TOURNON SN Jeune (J13) Homme
COTTON ROMAIN VALENCE AV Jeune (J14) Homme

3 6

DESCORMES MORGAN TAIN-TOURNON SN Jeune (J12) Homme

7
GIRONAEUGENIO LUDIVINE ROMANS ANRPG Jeune (J13) Femme
CORNETTE ELSA TAIN-TOURNON SN Jeune (J13) Femme
JARNIAC LUCAS VIVIERS AVMC Jeune (J13) Homme
THIOLLIER CELESTIN VALENCE AV Jeune (J13) Homme
LIMOUSIN FLORE ROMANS ANRPG Jeune (J14) Femme
CARAMELLE LORIS ROMANS ARP Jeune (J14) Homme

5 1

VALLON ROMANE TAIN-TOURNON SN Jeune (J12) Femme

4
GRENIER LENNY TAIN-TOURNON SN Jeune (J12) Homme
POVEDA KAHYNA ROMANS ANRPG Jeune (J13) Femme
FORSTER TITOUAN VALENCE AV Jeune (J13) Homme
VETTER-DURAND CASSANDRA ROMANS ANRPG Jeune (J14) Femme
MON IER THEO PIERRELATTE CA Jeune (J14) Homme
SOUBIRAN ELOUAN ROMANS ARP Jeune (J14) Homme

6 2

LAURENT LEONORE TAIN-TOURNON SN Jeune (J12) Femme

2
POLET TOM TAIN-TOURNON SN Jeune (J12) Homme
DELAY MELISSANDRE ROMANS ANRPG Jeune (J13) Femme
BREARD YOHAN VALENCE AV Jeune (J13) Homme
ORARD LOANE ROMANS ANRPG Jeune (J14) Femme
CLAPPE LEO TAIN-TOURNON SN Jeune (J14) Homme
SARRE ADRIEN ROMANS ARP Jeune (J14) Homme
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